СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.10.2012 № 183

Об утверждении Правил

землепользования и

застройки населенных

пунктов Озерского

городского округа

Челябинской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Озерского городского

округа, Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского

городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки

населенных пунктов Озерского городского округа в составе:

- Правила землепользования и застройки в городе Озерске;

- Правила землепользования и застройки в поселке Метлино;

- Правила землепользования и застройки в поселке Новогорный;

- Правила землепользования и застройки в поселке Татыш;

- Правила землепользования и застройки в поселке Бижеляк;

- Правила землепользования и застройки в деревне Селезни.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в

печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского

городского округа».

Глава

Озерского городского округа             А.А.Калинин